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VX 8619.051 - Bisagra de 180° para bastidor movil grande

VX

Para aumentar el angulo de abertura de 130° a 180° en la posicién de montaje mas avanzada.
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Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Ventajas

Material

Unidad de envase

Angulo de abertura
Observacion

Capacidad de carga (estatica)
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8619.051

Para aumentar el angulo de abertura de 130° a 180° en la posicion
de montaje mas avanzada.

Optimo acceso a los elementos y componentes de 19" situados
detras del bastidor movil

Fundicion a presion

Bisagra arriba y abajo
Incl. material de fijacién

180°

Solo es posible el montaje en VX
1.500 N

1 pza(s).

0.83

0.84

83021000

4028177969230

EC002620

27189234



