

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8619.051

Bisagra de 180°

Estado: 10-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8619.051 - Bisagra de 180° para bastidor móvil grande

VX

Para aumentar el ángulo de abertura de 130° a 180° en la posición de montaje más avanzada.



Características

Referencia	VX 8619.051
Descripción producto	Para aumentar el ángulo de abertura de 130° a 180° en la posición de montaje más avanzada.
Ventajas	Óptimo acceso a los elementos y componentes de 19" situados detrás del bastidor móvil
Material	Fundición a presión
Unidad de envase	Bisagra arriba y abajo Incl. material de fijación
Ángulo de abertura	180°
Observación	Solo es posible el montaje en VX
Capacidad de carga (estática)	1.500 N
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.83
Peso bruto	0.84
Código arancelario	83021000
EAN	4028177969230
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189234